
IV CIRCUITO SUL MINEIRO DE ORIENTAÇÃO - 4ª ETAPA - Perc Floresta
Pouso Alegre-MG 23.11.2024

Clube de Orientação Fernão Dias

Walter Darge
COSELE
Omloop : H VIP A
Afstand : 6500m
Tijd : 1:51:38 (17'10"/km)

1/1 O.K.

Volledige uitslagen op Webres

1. 42 00:09:26 757m 12'28"/km
2. 45 00:12:51 00:22:17 723m 17'46"/km
3. 46 00:10:34 00:32:51 345m 30'38"/km
4. 39 00:04:36 00:37:27 328m 14'01"/km
5. 47 00:05:20 00:42:47 327m 16'19"/km
6. 51 00:06:15 00:49:02 444m 14'05"/km
7. 50 00:07:35 00:56:37 465m 16'18"/km
8. 48 00:08:23 01:05:00 610m 13'45"/km
9. 49 00:07:06 01:12:06 373m 19'02"/km

10. 50 00:06:10 01:18:16 401m 15'23"/km
11. 51 00:04:41 01:22:57 465m 10'04"/km
12. 46 00:08:01 01:30:58 420m 19'05"/km
13. 52 00:10:53 01:41:51 385m 28'16"/km
14. 32 00:04:03 01:45:54 264m 15'20"/km
15. 31 00:02:09 01:48:03 272m 7'54"/km
16. 999 00:03:35 01:51:38 431m 8'19"/km
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